О создании научно-исследовательской группы открытого состава «Транслингвальные интеграционные процессы в коммуникации и культуре »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при факультете гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород научно-исследовательскую группу открытого состава «Транслингвальные интеграционные процессы в коммуникации и культуре» (далее – группа).
2. Утвердить основной состав группы:
руководитель группы – руководитель департамента прикладной лингвистики и иностранных языков, профессор Гриценко Е.С.;
соруководитель группы – руководитель ОП аспирантуры «Языкознание и литературоведение», профессор Романова Т.В.;
исследователи:
профессор департамента литературы и межкультурной коммуникации Соснин А.В.;
преподаватель департамента прикладной лингвистики и иностранных языков Аликина А.В.;
стажеры-исследователи:
аспирант Товкес М.Ю., ОП «Языкознание и литературоведение»;
аспирант Галочкин А.Е., ОП «Языкознание и литературоведение»;
аспирант Белова П.Е., ОП «Языкознание и литературоведение»;
аспирант Зинина А.М., ОП «Языкознание и литературоведение»;
аспирант Щурина Е.А., ОП «Языкознание и литературоведение»;
магистрант Мухина О.А., ОП «Прикладная лингвистика и текстовая аналитика»;
магистрант Сергеева Е.А., ОП «Прикладная лингвистика и текстовая аналитика».
.

Директор		                                                                                       А.А. Бляхман